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BOKTIPS, finns på våra bokbord i kyrkorna. 
(skulle en titel vara slut, kontakta då ansvarig för 
bokbordet I.B.Carlsson eller Px.) 
 
RUMMET INOM DIG. Libris förlag 170:- 
 

I brittiska BBC:s realitysåpa ”The Monastery” fick fem 
vanliga män prova på att leva klosterliv i fyrtio dygn 

medan TV-kameror följde varje steg de tog. Serien 
blev mot alla odds en stor tittarsuccé, och många 
uttryckte sin förvåning över den livsvisdom Worth-
bröderna visade och över de annorlunda samtal 
som de förde med sina sekulariserade gäster. Worth 
Abbeys abbot, fader Christopher Jamison, tar avstamp 

i dagens samhälle och delar med sig av ordens visdom 

i ”Rummet inom dig”, en bok som är en vandring i sju 
monastiska steg enligt den helige Benedikts mönster: 
tystnad, kontemplation, lydnad, ödmjukhet, 

gemenskap, andlighet och hopp.Broder Jamison vänder sig speciellt till dem som i 
likhet med TV-seriens fem gäster inte riktigt vet vad de tror på, men som längtar 
efter ett liv med större stabilitet och mer harmoni i livet i denna stressade och ofta 

förvirrade värld. Hans tes är att vi kan ta till oss Benedikts uråldriga principer mitt i 
våra hektiska och kanske inte så klosterlika liv, och att de kan hjälpa oss att hitta, 
bygga och inreda ett heligt rum inom oss.En helgjuten lösning på det moderna livets 

förhatliga problem."  
 

Räds ej natten  Libris förlag 100:- 

 
Räds ej natten - 30 dagar tillsammans med Johannes av Korset 
Johannes av Korset är med största sannolikhet den bästa 
medvandrare vi kan ha genom de dunkla nätter vi möter på vår 
andliga resa. Han är en pålitlig vägvisare på den väg som leder 
till förening med Gud. I Räds ej natten får du tillbringa 30 

dagar tillsammans med Johannes av Korset. Varje dag inleds med en text som ger 

dagen ett andligt fokus och som vill påminna dig om att du under hela dagen lever i 
Guds närhet. Sedan får du med dig en mening, en tanke, att reflektera över under 
dagen. Dagen avslutas med en text att meditera kring i stillhet. 
 

I Guds närvaro Libris förlag 100:- 
30 dagar tillsammans med Broder Lorens … 

 

 Vid dagens slut… 

”bliv kvar hos mig Herre, när ännu en dag i Din närvaro övergår i 

natt, blir mörker och tystnad …. 

Låt mig istället betrakta det ansikte som Du målat i djupet av min 

själ. Låt mig i tystnad glädjas över Din närvaro inom mig. 
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